Slovenské plavecké feder acia
Vysledky podl'a bodov ( len kluby ORCAB))

21. december 2015

1. janudr - 31. december 2015

Open, zeny
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HakovaKaralina
Simovicova Lucia
Béanikova Tatiana
Balazikova Karolina
RipkovaZora
Brockova Eva
Kubalova Martina Hana
Mockova Michaela
Kovéacova Nikola
Hricova Gabridla
JanCoviGova Ema
AdamkovaLlucie
Kovacova Karolina
Ivanusykova Monika
Skodrofova Alena
Pol¢icova Alzbeta
DécsyovaEmma
BlaZova Natalia
Chodékova Alexandra
Vojtechova Michaela
Duridova Jaroslava
Polényova Tereza
Filipovicova Mia Lydia
Ivanusykova Eva
BekeEma
Cékovalucia
Kmet'ova Ema
Krajcovicova Tamara
KrasnaJarmila
Martédkova Kristina
VozéarovaNatdia
Muchova Emma
Fekete Nina
TvrdaTereza
Kovarova Leontinka
Jendekova Romana
Habéanikova Nina
Nespalové Bianka
Vachova Zuzana
Slobodova Natdlia
Krasnohorska Hana
JanCova Tatiana
GavranLea
BlStakova Zuzana
Grozajova Lea
MikovaMiriam
Faltys Nina

Drobova Dana

Beke Eva
Poliacikova Kristina
Horndkova Nadine
Sarmirové Alexandra
Chromekova Adriana
Horvéthova Nikola
Smarikova Sara
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50 znak 2.12
200 volny spbsob 2:0567
100 volny spdsob 5743
400 vol'ny sposob 42802
100 vol'ny spbsob 59.22
100 volny spdsob 1:0045
50 vol'ny spdsob 2174
50 vol'ny spdsob 2861
50 vol'ny spdsob 2803
800 volny spbsob 9.54.20
100 vol'ny spdsob 10458
400 volny spbsob 45261
50 prsa 36.28
200 vol'ny spbsob 2:2050
50 vol'ny spdsob 30.75
50 prsa 37.76
100 polohové preteky 11561
200 znak 24126
50 vol'ny sp6sob 3196
50 motylik 3RB75
400 volny spbsob 51811
50 vol'ny sp6sob 3267
200 volny spbsob 2:3317
200 polohové preteky 2524
1000 volny spdsob 15:2044
50 volny spdsob 3562
50 volny spdsob 36.05
200 prsa 3:24.32
50 volny spbsob 3bH57
200 prsa 3:2852
100 volny spbsob 12132
200 volny spbsob 25091
200 volny spbsob 31139
50 volny spbsob 3952
100 volny spdsob 12955
50 volny spbsob 4081
200 znak 33637
50 vol'ny spdsob 4033
50 vol'ny spdsob 4064
200 prsa 4:05.19
25 vol'ny spbsob 1874
25 vol'ny spdsob 1876
25 vol'ny spdsob 1880
25 vol'ny spbsob 1889
25 vol'ny spbsob 1904
50 vol'ny spdsob 4320
25 prsia 2534
25 znak 295
50 vol'ny sp6sob 2430
25 znak 3%
25 znak 24.73
25 znak 2518
50 znak 56.71
25 znak 2745

25 volny spdsob 24.25
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vSetky bazény

07.06.2015
01.05.2015
16.10.2015
04.12.2015
05.12.2015
19.12.2015
19122015
02.05.2015
05.12.2015
18.12.2015
22052015
11.12.2015
20.12.2015
06.12.2015
23052015
24102015
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06.12.2015
02.05.2015
22052015
11.12.2015
02.05.2015
1312.2015
04.12.2015
08.11.2015
2305.2015
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12122015
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12.12.2015
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2202.2015



Slovenské plavecké federécia

Vysledky podla bodov ( len kluby ORCAB )
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Prejsova Nina
Trebunova Silvia
Kukumberg Emma
Simonovi¢ova Simona
Rybnikarova Nikita
Oflkana Karolina
Gocova Martina
Horvéthova Natalia
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25 znak
25 znak
25 vol'ny spdsob
25 znak
25 znak
25 vol'ny spdsob
25 znak
25 znak
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34
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5109
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35b.
13b.
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